

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2020

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 31.12.2020	rok poprzedni 31.12.2019			rok bieżący 31.12.2020	rok poprzedni 31.12.2019
A	Aktywa trwałe	3 629 019,75	4 266 785,50	A	Kapitał (fundusz) własny	5 092 719,52	5 071 510,11
I	Wartości niematerialne i prawne	58 500,22	71 500,18	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	8 705 000,00	8 705 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	305 672,34	256 605,50
2	Wartość firmy	0,00	0,00		– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	58 500,22	71 500,18	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	3 549 227,79	4 153 660,30	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
1	Środki trwałe	3 547 276,57	4 153 660,30		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	276 664,39	280 079,71		– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 197 596,24	2 318 351,95	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 939 162,23	-3 939 162,23
c)	urządzenia techniczne i maszyny	93 096,15	48 909,31	VI	Zysk (strata) netto	21 209,41	49 066,84
d)	środki transportu	979 714,82	1 505 591,88	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	204,97	727,45	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 225 502,60	2 439 105,80
2	Środki trwałe w budowie	1 951,22	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	858 195,35	798 341,68
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	851 183,97	798 341,68
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00		– długoterminowa	694 645,47	703 037,16
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– krótkoterminowa	156 538,50	95 304,52
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy	7 011,38	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		– długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00		– krótkoterminowe	7 011,38	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	e)	inne	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	912 496,17	987 637,28
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	0,00	0,00
	– udziały lub akcje	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	21 291,74	41 625,02		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	b)	inne	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	21 291,74	41 625,02	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	817 046,74	892 817,85
B	Aktywa obrotowe	3 689 202,37	3 243 830,41	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
I	Zapasy	70 225,91	72 147,67	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
1	Materiały	70 225,91	72 147,67	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	198 542,09	237 630,14
3	Produkty gotowe	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	198 542,09	237 630,14
4	Towary	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	259 240,30	218 287,43	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	302 845,33	323 256,83
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	h)	z tytułu wynagrodzeń	176 535,13	190 820,93
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00	i)	inne	139 124,19	141 109,95
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	4	Fundusze specjalne	95 449,43	94 819,43
b)	inne	0,00	0,00	IV	Rozliczenia międzyokresowe	454 811,08	653 126,84
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	454 811,08	653 126,84
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00		– długoterminowe	276 024,35	447 885,20
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00		– krótkoterminowe	178 786,73	205 241,64
b)	inne	0,00	0,00				
3	Należności od pozostałych jednostek	259 240,30	218 287,43				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	38 448,52	43 666,08				
	– do 12 miesięcy	38 448,52	43 666,08				
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00				

Prokurator

b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	107 272,48	93 101,32			
c)	inne	113 519,30	81 520,03			
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00			
III	Inwestycje krótkoterminowe	3 334 160,59	2 925 792,50			
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 334 160,59	2 925 792,50			
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje	0,00	0,00			
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00			
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje	0,00	0,00			
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00			
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 334 160,59	2 925 792,50			
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 334 160,59	2 925 792,50			
	– inne środki pieniężne	0,00	0,00			
	– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00			
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00			
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	25 575,57	27 602,81			
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00			
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00			
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	7 318 222,12	7 510 615,91		PASYWA razem (suma poz. A i B)	7 318 222,12 7 510 615,91

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Jolanta Lipiec

PREZES ZARZADU

Piotr Janczar
Piotr Janczar

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2020 - 31.12.2020

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 892 536,87	8 872 613,84
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 967 739,68	8 979 393,35
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-75 202,81	-106 779,51
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	8 462 988,39	9 037 000,81
I	Amortyzacja	696 680,38	833 354,93
II	Zużycie materiałów i energii	1 710 567,77	2 099 888,77
III	Usługi obce	355 295,06	318 067,58
IV	Podatki i opłaty, w tym:	256 638,85	241 026,77
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	4 257 591,74	4 326 075,35
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	995 028,00	982 031,89
	– emerytalne	406 270,79	416 893,66
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	191 186,59	236 555,52
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-570 451,52	-164 386,97
D	Pozostałe przychody operacyjne	606 149,80	267 525,71
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	173 627,28	173 627,28
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	432 522,52	93 898,43
E	Pozostałe koszty operacyjne	21 899,17	69 219,33
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	914,82
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	21 899,17	68 304,51
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	13 799,11	33 919,41
G	Przychody finansowe	7 416,53	16 102,69
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	7 416,53	16 102,69
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	6,23	955,26
I	Odsetki, w tym:	6,23	955,26
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	21 209,41	49 066,84
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	21 209,41	49 066,84

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Jadwiga Lipiec

PREZES Zarządu

Piotr Janczar

UCHWAŁA NR 3/2021

**Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki pod firmą:
Miejski Zakład Komunikacji w Nysie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Nysie przy ulicy Piłsudskiego nr 59
z dnia 9 czerwca 2021 roku**

w sprawie: podziału zysku za rok obrotowy 2020 w Spółce pod firmą: Miejski Zakład Komunikacji w Nysie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki pod firmą: **Miejski Zakład Komunikacji w Nysie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie**, działając na podstawie art. 231 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1526, ze zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 2 Aktu Założycielskiego Spółki, postanawia co następuje:

§ 1

Zysk netto za rok obrotowy 2020 w wysokości **21.209,41** (dwadzieścia jeden tysięcy dwieście dziewięć 41/100) **złotych** przeznaczyć w całości na zwiększenie kapitału zapasowego Spółki.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zwyczajnego
Zgromadzenia Wspólników

Kordian Kolbiarz

